（第 2 回）

（木） 午後２時００分

諫早市東小路町７番１号 諫早市役所７階　 会議室５－２

委員 久田委員長 宮﨑委員 大島委員 石田委員

書記 花田事務局長 田嶋次長

久田委員長

選挙運動費用収支報告書の要旨の公表方法の決定について

定時登録で選挙人名簿に登録した者並びに在外選挙人名簿に
登録した者の氏名及び住所等を記載した書面の縦覧について

議案第9号

開催日時

開催場所

出席者

議案第10号 原案のとおり承認

原案のとおり承認

平成29年2月23日

諫早市選挙管理委員会　　会議録

閉会宣言 午後２時４５分

会　　　　　議　　　（　付　議　事　件　）

午後２時００分

事　　　件　　　名 採　　決

開会宣言

議案番号

報告事項、意見な
ど

＜委員からの意見＞投票所の投票箱を開票所へ搬入する際の要領を整理してほし
い。

議案の審議過程
における質疑、意
見等

＜委員からの質疑＞収支報告書の要旨は、どのようなものですか。

＜事務局＞アリーナ前に受付係を配置して対応します。

＜事務局＞候補者ごとに、収入と支出をそれぞれ費目別に整理したものになります。